
08/04/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 45213 ALBUJER GARCÍA , DAVID ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 890 ALTUZARRA LOZANO, JAVIER ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 25908 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 22595 BLASCO JIMÉNEZ , SERGIO ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 40937 CARRIÓN SERRANO , ÁNGEL ESP 5 EDM CAUDETE

ET CM 34128 CASTILLO PICAZO , JUAN ANTONIO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 833 COLOMA PUGA, PABLO ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 25895 CORTIJO ZORRILLA , ANTONIO ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 2713 CÓZAR PALACIOS , MIGUEL ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 5599 GARCÍA GARIJO , PABLO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 41999 GARCÍA SÁNCHEZ , MATEO ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 27251 GONZÁLEZ CANO , RUBÉN ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 9905 KATTY , ISMAEL ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 5092 LÓPEZ LÓPEZ , ARTURO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 2568 LÓPEZ RUANO , ISMAEL ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 24806 MARTINEZ GOMEZ, ERNESTO ESP 4 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 24757 MARTINEZ ZAMORA, MARIO ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 6812 MARTÍNEZ GARCÍA , FERNANDO ESP 5 CA SALOBRAL

ET CM 28770 MORENO CEBRIÁN , JORGE ESP 4 AD SPRINTER

ET CM 6814 NARANJO MONTEAGUDO , JUAN ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 46656 NAVARRO DÍAZ , JULIÁN ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 51202 PAGÁN ASENSIO , RAFAEL ESP 5 EDM CAUDETE

ET CM 2621 PEDROCHE SERNA, LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 26377 PÉREZ MOYANO , ALVARO ESP 4 Jovenes Atletas

ET CM 28773 RODRÍGUEZ GÓMEZ , ÁLVARO ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 1072 ROMERA CAÑADAS , RAÚL ESP 5 Jovenes Atletas

ET CM 6815 ROMERO PICAZO , ALBERTO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 11442 SÁEZ MUÑOZ , SAMUEL ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 838 SANCHEZ GUILLEN, ALVARO ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 35001 SÁNCHEZ JIMÉNEZ , JOSÉ LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 5154 SÁNCHEZ LÓPEZ , JOSÉ ÁNGEL ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 28962 SANZ DELGADO , FRANCISCO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 58796 SANZ MORCILLO , DAVID ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 32377 SOLÍS GOIG , PABLO ESP 4 Atletismo Albacete

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE 2º JOR.

Fecha Inicio Fecha Fin

150m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:24.86 GU 2030 VILLAR JARA, GONZALO ESP 0 Atletismo Quiron

AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 13406 BERNAL MIRALLES, JONATHAN ESP 1 AYTO RIOPAR

ET CM 19853 BLANCO ILLERA , MANUEL ESP 0 AYTO TARAZONA

ET CM 3726 GÓMEZ PICAZO , AURELIO ESP 1 CASAS IBAÑEZ

ET CM 31890 LÓPEZ FLORES, DANIEL ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 59840 LÓPEZ CABRERA , MARIO ESP 1 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR

AB 2064 MANSILLA PAYA, LUIS ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 52406 MEDINA GÓMEZ , ELISEO ALFONSO ESP 0 Atletismo Albacete

AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 17601 PARDO GARCÍA , DANIEL ESP 1 AYTO TARAZONA

ET CM 22055 SANCHEZ BETANCOURTH , JUAN JOSE ESP 1 AYTO RIOPAR

ET CM 59085 TOLEDO IÑIGUEZ DE ONZOÑO , JAIME ESP 0 Atletismo Albacete

AB 2058 VILLORA MARTINEZ, OSCAR ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 58394 VIZCAINO GOMEZ, IVAN ESP 0 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:40.75 AB 1993 SARRION QUIJADA, DANIEL ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 24443 CARRETERO MILLA , ISMAEL ESP 2 Atletismo Albacete

AB 2029 DIAZ CALATAYUD, CARLOS ESP 3 Atletismo Caudete

ET CM 46609 GARCÍA GARCÍA , PEDRO JOSÉ ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 40805 GUIJARRO ARENAS , ALBERTO ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 5380 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 46540 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ , ROBERTO ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 30007 NAHARRO MINCHOLE , MATEO ESP 3 Atletismo Albacete

AB 2030 RODRIGUEZ VICENTE, RAUL ESP 3 Atletismo Caudete

CR 5110 RUIZ FRESNEDA , MARCOS ESP 2 Atletismo Criptana

ET CM 49131 SÁNCHEZ CUENCA , MIGUEL ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 13147 TEBAR BLAZQUEZ, PABLO ESP 2 AYTO RIOPAR

ET CM 5227 VERA ILLINGWORTH , JUAN BERNARDO ESP 3 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:51.65 AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 19853 BLANCO ILLERA , MANUEL ESP 0 AYTO TARAZONA

ET CM 28264 JAREÑO MOYA, FRANCISCO JAVIER ESP 0 AYTO. VILLARROBLEDOQ

AB 2061 KATTY MSYAH , YASSINE ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 31890 LÓPEZ FLORES, DANIEL ESP 1 Atletismo Albacete

AB 2064 MANSILLA PAYA, LUIS ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 17601 PARDO GARCÍA , DANIEL ESP 1 AYTO TARAZONA

AB 2054 QUEVEDO LAPEÑA, CRISTIAN ESP 0 Atletismo Albacete

400m MASC. AL_LM

200m MASC. AL_LM

300m MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:16.8 ET CM 9905 KATTY , ISMAEL ESP 4 Atletismo Albacete

 03:23.0 ET CM 28962 SANZ DELGADO , FRANCISCO ESP 5 Atletismo Albacete

 03:33.6 ET CM 2713 CÓZAR PALACIOS , MIGUEL ESP 5 Atletismo Albacete

 03:49.1 ET CM 51202 PAGÁN ASENSIO , RAFAEL ESP 5 EDM CAUDETE

 03:49.8 ET CM 35001 SÁNCHEZ JIMÉNEZ , JOSÉ LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

 04:07.4 ET CM 36826 HERREROS DÍAZ , JOSÉ JUAN ESP 5 LEZUZA

ET CM 36766 ABELLÁN PICAZO, ADRIÁN PEDRO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 45213 ALBUJER GARCÍA , DAVID ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 890 ALTUZARRA LOZANO, JAVIER ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 15054 ARENAS REQUENA , MARIO ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 22595 BLASCO JIMÉNEZ , SERGIO ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 833 COLOMA PUGA, PABLO ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 25895 CORTIJO ZORRILLA , ANTONIO ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 5057 LÓPEZ GALLEGO , GABRIEL ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 2568 LÓPEZ RUANO , ISMAEL ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 24757 MARTINEZ ZAMORA, MARIO ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 28890 MORCILLO RONCERO , DANIEL ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 891 NOVA MARTÍNEZ , DAVID JOSÉ ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 26377 PÉREZ MOYANO , ALVARO ESP 4 Jovenes Atletas

ET CM 15209 SAHUQUILLO LARA , ANTONIO ESP 5 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 838 SANCHEZ GUILLEN, ALVARO ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 5154 SÁNCHEZ LÓPEZ , JOSÉ ÁNGEL ESP 4 AYTO YESTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:51.23 AB 1994 NAHARRO NUÑEZ, SERGIO ESP 2 Atletismo Albacete

 03:17.46 AB 1993 SARRION QUIJADA, DANIEL ESP 2 Atletismo Albacete

 03:47.6 ET CM 46490 PEREZ ALBERTOS, MARIO ESP 2 Olimpico de Almansa

ET CM 49074 GARCÍA GARCÍA , ANTONIO DAVID ESP 3 LEZUZA

AB 1988 GONZALEZ PEREZ, SAMUEL ESP 2 Atletismo Albacete

AB 2047 HERREROS ORTIZ, OSCAR ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 11254 LORENZO CORTIJO , MARCO ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 1119 PONCE CALBO , ALEJANDRO ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 49131 SÁNCHEZ CUENCA , MIGUEL ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 5227 VERA ILLINGWORTH , JUAN BERNARDO ESP 3 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AB 1942 ARIAS VIVAR, JAIME ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 47561 GARCÍA CUENCA , SERGIO ESP 1 Olimpico de Almansa

ET CM 15420 GUERRERO CÓRCOLES , ENRIQUE ESP 1 Olimpico de Almansa

AB 2061 KATTY MSYAH , YASSINE ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 26187 LOZANO CALATAYUD, JUAN ESP 1 Atletismo Albacete

AB 2054 QUEVEDO LAPEÑA, CRISTIAN ESP 0 Atletismo Albacete

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:59.64 AB 1956 NAVARRO MARCOS, ANDRES ESP 0 C.A.Petrer Capet

 10:12.4 AB 1942 ARIAS VIVAR, JAIME ESP 1 Atletismo Albacete

 10:15.2 ET CM 15420 GUERRERO CÓRCOLES , ENRIQUE ESP 1 Olimpico de Almansa

 10:51.59 AB 1959 MARTINEZ PATIÑO, SERGIO ESP 1 C.A.Petrer Capet

ET CM 59840 LÓPEZ CABRERA , MARIO ESP 1 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR

ET CM 42748 VALIENTE VIZCAINO , PABLO ESP 0 Olimpico de Almansa

AB 2058 VILLORA MARTINEZ, OSCAR ESP 0 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:01.96 AB 1994 NAHARRO NUÑEZ, SERGIO ESP 2 Atletismo Albacete

 10:47.0 AB 1988 GONZALEZ PEREZ, SAMUEL ESP 2 Atletismo Albacete

 10:54.5 ET CM 46551 AGUADO GÓMEZ , DIEGO ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

 11:12.5 ET CM 6270 PINA CARRIÓN , ANTONIO ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 5227 VERA ILLINGWORTH , JUAN BERNARDO ESP 3 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 34128 CASTILLO PICAZO , JUAN ANTONIO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 24667 GONZÁLEZ SÁNCHEZ , NOÉ ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 58931 LÓPEZ CABRERA , JESÚS ESP 4 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR

ET CM 2621 PEDROCHE SERNA, LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 15196 QUÍLEZ GARCÍA , ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR

ET CM 838 SANCHEZ GUILLEN, ALVARO ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 20832 SÁNCHEZ RAMÍREZ , DAVID ESP 5 AYTO RIOPAR

ET CM 32377 SOLÍS GOIG , PABLO ESP 4 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18.57 CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca

ET CM 26264 BERZOSA JIMÉNEZ , MARCELO ESP 2 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 13153 CUENCA GONZÁLEZ , ALEJANDRO ESP 2 CASAS IBAÑEZ

AB 2029 DIAZ CALATAYUD, CARLOS ESP 3 Atletismo Caudete

ET CM 20064 GÓMEZ NAVARRO , CIRO ESP 2 CASAS IBAÑEZ

ET CM 5380 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 16104 PIÑERO MORENO, ANTONIO ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 50386 TOLOSA LÓPEZ , JUAN ANTONIO ESP 2 CASAS IBAÑEZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 28242 CRUZ SÁNCHEZ , PEDRO MANUEL DE LA ESP 1 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 28264 JAREÑO MOYA, FRANCISCO JAVIER ESP 0 AYTO. VILLARROBLEDOQ

AB 2061 KATTY MSYAH , YASSINE ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 60221 VÉLEZ MENDOZA , FERNANDO ANTONIO ESP 0 Atletismo Albacete

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

3.000m MASC. AL_LM

3.000m MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,85 AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO ESP 0 Atletismo Albacete

 1,55 ET CM 52406 MEDINA GÓMEZ , ELISEO ALFONSO ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 60221 VÉLEZ MENDOZA , FERNANDO ANTONIO ESP 0 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,55 ET CM 20064 GÓMEZ NAVARRO , CIRO ESP 2 CASAS IBAÑEZ

 1,50 ET CM 5380 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 AYTO. VILLARROBLEDOQ

 1,45 ET CM 50386 TOLOSA LÓPEZ , JUAN ANTONIO ESP 2 CASAS IBAÑEZ

 1,45 ET CM 22242 HERRÁIZ BONILLA , JOSÉ MARÍA ESP 2 AYTO TARAZONA

 1,45 ET CM 13153 CUENCA GONZÁLEZ , ALEJANDRO ESP 2 CASAS IBAÑEZ

 1,20 ET CM 40805 GUIJARRO ARENAS , ALBERTO ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 26264 BERZOSA JIMÉNEZ , MARCELO ESP 2 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 24443 CARRETERO MILLA , ISMAEL ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 46609 GARCÍA GARCÍA , PEDRO JOSÉ ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 11254 LORENZO CORTIJO , MARCO ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 46540 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ , ROBERTO ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 36766 ABELLÁN PICAZO, ADRIÁN PEDRO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 45213 ALBUJER GARCÍA , DAVID ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 15054 ARENAS REQUENA , MARIO ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 25908 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 22595 BLASCO JIMÉNEZ , SERGIO ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 34128 CASTILLO PICAZO , JUAN ANTONIO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 30634 CONTRERAS MARTÍNEZ , ADRIEL ESP 4 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 25895 CORTIJO ZORRILLA , ANTONIO ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 2713 CÓZAR PALACIOS , MIGUEL ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 5599 GARCÍA GARIJO , PABLO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 41999 GARCÍA SÁNCHEZ , MATEO ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 27251 GONZÁLEZ CANO , RUBÉN ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 24667 GONZÁLEZ SÁNCHEZ , NOÉ ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 36826 HERREROS DÍAZ , JOSÉ JUAN ESP 5 LEZUZA

ET CM 9905 KATTY , ISMAEL ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 58931 LÓPEZ CABRERA , JESÚS ESP 4 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR

ET CM 5057 LÓPEZ GALLEGO , GABRIEL ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 24806 MARTINEZ GOMEZ, ERNESTO ESP 4 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 24757 MARTINEZ ZAMORA, MARIO ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 6812 MARTÍNEZ GARCÍA , FERNANDO ESP 5 CA SALOBRAL

ET CM 28770 MORENO CEBRIÁN , JORGE ESP 4 AD SPRINTER

ET CM 6814 NARANJO MONTEAGUDO , JUAN ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 2621 PEDROCHE SERNA, LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 26377 PÉREZ MOYANO , ALVARO ESP 4 Jovenes Atletas

ET CM 28773 RODRÍGUEZ GÓMEZ , ÁLVARO ESP 4 Atletismo Albacete

Altura MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_IM



ET CM 1072 ROMERA CAÑADAS , RAÚL ESP 5 Jovenes Atletas

ET CM 8370 ROMERO DELICADO , BALTASAR ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 6815 ROMERO PICAZO , ALBERTO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 15209 SAHUQUILLO LARA , ANTONIO ESP 5 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 5154 SÁNCHEZ LÓPEZ , JOSÉ ÁNGEL ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 58796 SANZ MORCILLO , DAVID ESP 4 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 52406 MEDINA GÓMEZ , ELISEO ALFONSO ESP 0 Atletismo Albacete

AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 7603 PRIETO MOLINA , JUAN ANTONIO ESP 0 AYTO CHINCHILLA

AB 2054 QUEVEDO LAPEÑA, CRISTIAN ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 59085 TOLEDO IÑIGUEZ DE ONZOÑO , JAIME ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 60221 VÉLEZ MENDOZA , FERNANDO ANTONIO ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 58394 VIZCAINO GOMEZ, IVAN ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 45925 ZAFRA ALFARO, LUIS ESP 0 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 26264 BERZOSA JIMÉNEZ , MARCELO ESP 2 AYTO. VILLARROBLEDOQ

AB 1981 BLAZQUEZ MILARA, VICTOR ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 24443 CARRETERO MILLA , ISMAEL ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 40805 GUIJARRO ARENAS , ALBERTO ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 22242 HERRÁIZ BONILLA , JOSÉ MARÍA ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 5380 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 46540 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ , ROBERTO ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 30007 NAHARRO MINCHOLE , MATEO ESP 3 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 36766 ABELLÁN PICAZO, ADRIÁN PEDRO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 20548 BANEGAS GÓMEZ , RUBÉN ESP 4 AYTO RIOPAR

ET CM 30634 CONTRERAS MARTÍNEZ , ADRIEL ESP 4 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 61766 GARCIA ALARCON, ROBERTO ESP 4 AYTO RIOPAR

ET CM 27251 GONZÁLEZ CANO , RUBÉN ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 58931 LÓPEZ CABRERA , JESÚS ESP 4 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR

ET CM 5092 LÓPEZ LÓPEZ , ARTURO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 20550 LOTERO MUÑOZ , CARLOS ALBERTO ESP 4 AYTO RIOPAR

ET CM 24758 LOZANO MARTÍNEZ , JAVIER ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 24792 MARTÍNEZ MARTÍNEZ , TIRSO ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 28890 MORCILLO RONCERO , DANIEL ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 6814 NARANJO MONTEAGUDO , JUAN ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 46656 NAVARRO DÍAZ , JULIÁN ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 891 NOVA MARTÍNEZ , DAVID JOSÉ ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 15196 QUÍLEZ GARCÍA , ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR

ET CM 1072 ROMERA CAÑADAS , RAÚL ESP 5 Jovenes Atletas

Triple Salto MASC. AL_LM

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (500g) MASC._IM



ET CM 8370 ROMERO DELICADO , BALTASAR ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 6815 ROMERO PICAZO , ALBERTO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 35001 SÁNCHEZ JIMÉNEZ , JOSÉ LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 5154 SÁNCHEZ LÓPEZ , JOSÉ ÁNGEL ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 58796 SANZ MORCILLO , DAVID ESP 4 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 46551 AGUADO GÓMEZ , DIEGO ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 40148 BELMONTE OLMO, JUAN ANGEL ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 36511 CHAABAN , AMIN ESP 3 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 41903 GARCÍA GARCÍA, HUGO ESP 3 AYTO RIOPAR

ET CM 46609 GARCÍA GARCÍA , PEDRO JOSÉ ESP 2 Atletismo Albacete

AB 1988 GONZALEZ PEREZ, SAMUEL ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 59842 LASERNA TÉBAR , RAÚL ESP 3 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR

ET CM 46540 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ , ROBERTO ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 48586 MARTÍNEZ PANADERO , FERNANDO ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 30007 NAHARRO MINCHOLE , MATEO ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 16104 PIÑERO MORENO, ANTONIO ESP 2 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,12 ET CM 46466 MARTÍNEZ UTIEL , MARIO ESP 1 EDM. MADRIGUERAS

 6,77 ET CM 48553 PANADERO BELMONTE , JUAN CARLOS ESP 1 AYTO TARAZONA

ET CM 60183 CANALES HENRIQUE , JOSÉ ESP 1 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR

ET CM 44519 DÍAZ GONZÁLEZ , JESÚS ESP 0 CA Calatrava

ET CM 62466 GARCIA GARCIA, MANUEL ESP 1 AYTO YESTE

ET CM 19831 LANCIANO FELIPE, ANGEL ESP 1 AYTO RIOPAR

ET CM 59843 LASERNA TÉBAR , ALEJANDRO ESP 0 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR

ET CM 31890 LÓPEZ FLORES, DANIEL ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 59840 LÓPEZ CABRERA , MARIO ESP 1 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR

ET CM 31941 MARTINEZ BLAZQUEZ, JAVIER ESP 1 AYTO YESTE

ET CM 59085 TOLEDO IÑIGUEZ DE ONZOÑO , JAIME ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 58394 VIZCAINO GOMEZ, IVAN ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 45925 ZAFRA ALFARO, LUIS ESP 0 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 40148 BELMONTE OLMO, JUAN ANGEL ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 36511 CHAABAN , AMIN ESP 3 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 13153 CUENCA GONZÁLEZ , ALEJANDRO ESP 2 CASAS IBAÑEZ

ET CM 24521 GARCIA MILAN, PABLO ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 14941 GARCIA HINAREJOS , DAVID ESP 2 AYTO RIOPAR

ET CM 16097 GARRIDO JIMENEZ, ALFONSO ESP 2 AYTO RIOPAR

ET CM 22238 GÓMEZ BANEGAS , ADRIÁN ESP 2 AYTO RIOPAR

ET CM 20064 GÓMEZ NAVARRO , CIRO ESP 2 CASAS IBAÑEZ

ET CM 20055 GONZALEZ GARCIA, MARIO ESP 2 AYTO RIOPAR

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Disco (1kg) MASC._CM



ET CM 59842 LASERNA TÉBAR , RAÚL ESP 3 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR

ET CM 48586 MARTÍNEZ PANADERO , FERNANDO ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 16104 PIÑERO MORENO, ANTONIO ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 50386 TOLOSA LÓPEZ , JUAN ANTONIO ESP 2 CASAS IBAÑEZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO ESP 0 Atletismo Albacete

AB 1942 ARIAS VIVAR, JAIME ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 31890 LÓPEZ FLORES, DANIEL ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 26187 LOZANO CALATAYUD, JUAN ESP 1 Atletismo Albacete

AB 2064 MANSILLA PAYA, LUIS ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 52406 MEDINA GÓMEZ , ELISEO ALFONSO ESP 0 Atletismo Albacete

AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER ESP 1 Atletismo Albacete

AB 2054 QUEVEDO LAPEÑA, CRISTIAN ESP 0 Atletismo Albacete

AB 1947 SOTOS DESCALZO, RAUL ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 59085 TOLEDO IÑIGUEZ DE ONZOÑO , JAIME ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 60221 VÉLEZ MENDOZA , FERNANDO ANTONIO ESP 0 Atletismo Albacete

AB 2058 VILLORA MARTINEZ, OSCAR ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 58394 VIZCAINO GOMEZ, IVAN ESP 0 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 24443 CARRETERO MILLA , ISMAEL ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 46609 GARCÍA GARCÍA , PEDRO JOSÉ ESP 2 Atletismo Albacete

AB 1988 GONZALEZ PEREZ, SAMUEL ESP 2 Atletismo Albacete

AB 2047 HERREROS ORTIZ, OSCAR ESP 3 Atletismo Albacete

AB 1994 NAHARRO NUÑEZ, SERGIO ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 30007 NAHARRO MINCHOLE , MATEO ESP 3 Atletismo Albacete

AB 1993 SARRION QUIJADA, DANIEL ESP 2 Atletismo Albacete

AB 2029 DIAZ CALATAYUD, CARLOS ESP 3 Atletismo Caudete

AB 2030 RODRIGUEZ VICENTE, RAUL ESP 3 Atletismo Caudete

ET CM 41903 GARCÍA GARCÍA, HUGO ESP 3 AYTO RIOPAR

ET CM 14941 GARCIA HINAREJOS , DAVID ESP 2 AYTO RIOPAR

ET CM 20055 GONZALEZ GARCIA, MARIO ESP 2 AYTO RIOPAR

ET CM 13147 TEBAR BLAZQUEZ, PABLO ESP 2 AYTO RIOPAR

ET CM 26264 BERZOSA JIMÉNEZ , MARCELO ESP 2 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 40805 GUIJARRO ARENAS , ALBERTO ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 5380 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 46540 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ , ROBERTO ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 48613 GALDÓN CANDELA , SALVADOR ESP 3 EDM CAUDETE

ET CM 24573 MARCO LÓPEZ , NICOLÁS ESP 3 EDM CAUDETE

ET CM 24521 GARCIA MILAN, PABLO ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 46490 PEREZ ALBERTOS, MARIO ESP 2 Olimpico de Almansa

ET CM 6270 PINA CARRIÓN , ANTONIO ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 1119 PONCE CALBO , ALEJANDRO ESP 3 Olimpico de Almansa

4x100m MASC. AL_LM

4x100m MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 40937 CARRIÓN SERRANO , ÁNGEL ESP 5 EDM CAUDETE

ET CM 2568 LÓPEZ RUANO , ISMAEL ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 24792 MARTÍNEZ MARTÍNEZ , TIRSO ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 46656 NAVARRO DÍAZ , JULIÁN ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 891 NOVA MARTÍNEZ , DAVID JOSÉ ESP 4 AYTO YESTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 37:50.28 AB 1947 SOTOS DESCALZO, RAUL ESP 0 Atletismo Albacete

AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER ESP 1 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 21.24 AB 2025 SAHUQUILLO SANCHEZ, GEMA ESP 4 Atletismo Albacete

 22.71 AB 2026 SANCHEZ TORRENTE, NEREA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 16554 BÁIDEZ LÓPEZ , NOELIA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 42052 CABAÑERO MUNERA , LORENA ESP 5 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 58021 CAMPAÑA EXPÓSITO , LAURA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 6486 CAMPO PÉREZ , LUCÍA DEL ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 22579 CAÑADAS BERZOSA , ALICIA ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 58990 CAROLAYNE SANTOS, BEYLIS ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 9978 CASTRO SANCHO , CARLA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 26072 CORREOSO ALCÁNTARA , LUCÍA ESP 5 AYTO CHINCHILLA

AB 2022 DIAZ GARCIA, MAR ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 4187 DIZ RUÍZ , INÉS ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 6484 GARCÍA CALLADO , CANDELA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 36614 GARCÍA RODRÍGUEZ , SONIA ESP 4 AD SPRINTER

ET CM 28733 GIL POLO , CAROLINA ESP 4 AD SPRINTER

ET CM 25912 GONZÁLEZ ORTEGA , BLANCA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 6533 IBÁÑEZ VIZCAÍNO , LUCÍA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 11926 KHATIRI OUHAYED , SAMAR ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 47881 KHORTA , MARIAM ESP 5 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 18795 LOPEZ ORREGO, ALEJANDRA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 20828 LÓPEZ GARCÍA , ANGÉLICA ESP 5 CASAS IBAÑEZ

ET CM 46121 LÓPEZ HERNÁNDEZ , ABRIL ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 32426 MARTINEZ BLAZQUEZ, SARAY ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 48629 MARTÍNEZ ÚBEDA , NURIA ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 18465 MATAS ESPARTERO , CARLA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

AB 2028 MINAYA GARCIA, ALICIA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 29004 MONTEJANO CUESTA , MARTA ESP 5 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 32409 MONTERO VAL PEREZ, CARMEN ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 28771 MORENO CEBRIÁN , LUCÍA ESP 4 AD SPRINTER

ET CM 8227 NAVALÓN GARIJO , LAURA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 49092 PASTOR CANTOS , MARTA ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 8244 PEREZ GARCIA, OLGA ESP 4 Olimpico de Almansa

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

5.000m Marcha MASC. en pista_LM

150m FEM AL_IF



ET CM 11614 PORTAZ FERNÁNDEZ , ALICIA ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 36625 PRADO CASADO, MARTA ESP 4 Atletismo Manchego

ET CM 18416 PROSPER HERNÁNDEZ , CARLOTA ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 30548 RAMOS MARQUÉS , SOFÍA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 28668 REOLID RUIZ , ANA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 18563 RUIZ BARROSO , NAYARA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 18103 RUIZ BARROSO , NOA ESP 4 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 35225 SANCHEZ CUENCA, LUCIA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 18482 SÁNCHEZ MARTÍNEZ , AINHOA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 2652 SÁNCHEZ VERGARA , ESTELA ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 27190 SERRANO RODRÍGUEZ , ANA ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 36777 TÁRRAGA SERRANO , MARÍA TERESA ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 11448 ZAFRILLA VILLANUEVA, RAQUEL ESP 4 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 28534 ALDAVERO GARCIA, LAURA ESP 1 Atletismo Albacete

AB 1983 CLARAMONTE RUBIO, BLANCA ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 48545 MARTÍNEZ GIMÉNEZ , CARLA ESP 1 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 21641 MORENO GAUDE, MARÍA LUISA ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 5919 PASTOR TOMAS , ELENA ESP 1 Olimpico de Almansa

ET CM 5823 SANCHEZ SORIANO, MARIA ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 51186 SÁNCHEZ SOLER , SOFÍA ESP 1 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:44.30 AB 1995 SAN LLORENTE JIMENEZ, CELIA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 30322 ALCOCER ESTESO, ANDREA ESP 3 Atletismo Cuenca

AB 1969 ANDREU MORENO, MARIA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 6252 CASTILLO LANDETE , CARMEN ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 26898 GAVILÁN MUÑOZ, NAIARA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 49411 GODOY VALIENTE , ANA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 22450 GONZÁLEZ PONCE , CANDELA ESP 3 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 36302 GONZÁLEZ SANTOS , PAULA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 28589 JAREÑO MOYA, ANGELES ITZIAR ESP 3 Jovenes Atletas

ET CM 54550 LÓPEZ TELLO GARCÍA , ALEJANDRA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 45993 MANSILLA SANCHEZ, NATALIA ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 49410 MARTÍNEZ NAVALÓN, CARLA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 36401 PÉREZ CRUZ , GEMA ESP 2 AYTO CHINCHILLA

ET CM 26236 REINA GUTIÉRREZ , ESTHER ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 39085 TÉBAR LÓPEZ, LUCÍA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 32094 TOLOSA GÓMEZ , MÓNICA ESP 2 CASAS IBAÑEZ

ET CM 51757 VALIENTE GÓMEZ , MIREYA ESP 2 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 28534 ALDAVERO GARCIA, LAURA ESP 1 Atletismo Albacete

300m FEM. AL _CF

400m FEM. AL _LF

200m FEM. AL _LF



AB 1938 GUTIERREZ MONTOYA, MARTA ESP 1 Atletismo Albacete

AB 1943 LOPEZ LOPEZ, ERIKA ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 21641 MORENO GAUDE, MARÍA LUISA ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 5919 PASTOR TOMAS , ELENA ESP 1 Olimpico de Almansa

AB 1945 POLO BAUTISTA, AURELIA ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 5823 SANCHEZ SORIANO, MARIA ESP 1 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:29.4 ET CM 8244 PEREZ GARCIA, OLGA ESP 4 Olimpico de Almansa

 03:33.7 ET CM 2652 SÁNCHEZ VERGARA , ESTELA ESP 5 Olimpico de Almansa

 03:33.88 ET CM 8269 RAMIREZ CRUZ, MARIA ESP 4 TrainingRey - Rey

 03:34.1 ET CM 13480 TOMÁS DOMÉNECH , SANDRA ESP 4 EDM CAUDETE

 03:34.4 ET CM 36625 PRADO CASADO, MARTA ESP 4 Atletismo Manchego

 03:38.1 ET CM 2799 RÓDENAS SORIANO , LLANOS ESP 5 CASAS IBAÑEZ

 03:42.01 AB 2028 MINAYA GARCIA, ALICIA ESP 4 Atletismo Albacete

 03:46.7 ET CM 20828 LÓPEZ GARCÍA , ANGÉLICA ESP 5 CASAS IBAÑEZ

 03:47.4 ET CM 27083 GONZÁLEZ HERRÁIZ , JULIA ESP 4 Atletas Rodenses

 03:49.8 ET CM 8227 NAVALÓN GARIJO , LAURA ESP 4 Olimpico de Almansa

 03:52.6 ET CM 33881 MARTÍNEZ HERGUETA , MARÍA ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

 03:54.6 ET CM 41962 MONTOYA FERNÁNDEZ , ELENA ESP 4 Olimpico de Almansa

 03:55.4 ET CM 47881 KHORTA , MARIAM ESP 5 AYTO. VILLARROBLEDOQ

 03:57.3 ET CM 24675 POLO BAUTISTA, ANGELA ESP 4 Atletismo Albacete

 04:00.9 ET CM 6486 CAMPO PÉREZ , LUCÍA DEL ESP 4 Olimpico de Almansa

 04:29.6 ET CM 48629 MARTÍNEZ ÚBEDA , NURIA ESP 4 EDM CAUDETE

 04:54.0 ET CM 6533 IBÁÑEZ VIZCAÍNO , LUCÍA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 58990 CAROLAYNE SANTOS, BEYLIS ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 9978 CASTRO SANCHO , CARLA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 6484 GARCÍA CALLADO , CANDELA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 25912 GONZÁLEZ ORTEGA , BLANCA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 11926 KHATIRI OUHAYED , SAMAR ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 18795 LOPEZ ORREGO, ALEJANDRA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 32426 MARTINEZ BLAZQUEZ, SARAY ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 36671 MARTÍNEZ MARCILLA , MARÍA EUGENIA ESP 4 LEZUZA

ET CM 49092 PASTOR CANTOS , MARTA ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 18416 PROSPER HERNÁNDEZ , CARLOTA ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 30548 RAMOS MARQUÉS , SOFÍA ESP 4 Atletas Rodenses

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:03.33 AB 1991 ORTEGA CORCOLES, MONICA ESP 2 Atletismo Albacete

 03:24.59 AB 1995 SAN LLORENTE JIMENEZ, CELIA ESP 2 Atletismo Albacete

 03:29.21 TO 4991 DE LA TORRE GARRIDO, EVA ESP 2 Atletismo Manchego

 03:31.08 AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

 03:40.9 TO 5093 LARA MEDINA, LAURA ESP 3 Atletismo Manchego

 03:52.9 ET CM 15448 COSTA GARCIA, MARIA ESP 2 Olimpico de Almansa

 04:04.3 ET CM 26277 SANCHEZ RUBIO, PAULA ESP 2 AYTO YESTE

1.000m FEM. AL _IF

1.000m FEM. AL _CF



 04:39.1 ET CM 11303 CASTILLO CEBRIAN, PALOMA ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 6252 CASTILLO LANDETE , CARMEN ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 1827 CRIADO OCAÑA, QUERALT ESP 2 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM 8081 GIL SEVILLA , MARINA ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 22450 GONZÁLEZ PONCE , CANDELA ESP 3 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 33742 IGUALADA PALACIOS, YAIZA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 11298 LOPEZ AMOROS, INES ESP 3 EDM CAUDETE

ET CM 40816 MARTÍNEZ ALTAREJOS , CARMEN LUCÍA ESP 3 LEZUZA

ET CM 17919 MARTÍNEZ MARTÍNEZ , CLARA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 18005 SERRANO RUIPEREZ, LAURA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 5363 VERDEJO NAVARRO , ANA BELÉN ESP 2 Olimpico de Almansa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:44.63 AB 1945 POLO BAUTISTA, AURELIA ESP 1 Atletismo Albacete

AB 1938 GUTIERREZ MONTOYA, MARTA ESP 1 Atletismo Albacete

AB 1952 LOPEZ AMOROS, CELIA ESP 1 Atletismo Caudete

AB 1943 LOPEZ LOPEZ, ERIKA ESP 1 Atletismo Albacete

AB 1970 NAVARRO GIL, SARA ESP 1 Atletismo Albacete

AB 2055 RODRIGUEZ SANCHEZ, GEMA ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 1769 SANCHEZ VERGARA , BEATRIZ ESP 0 Olimpico de Almansa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12:07.9 AB 2055 RODRIGUEZ SANCHEZ, GEMA ESP 0 Atletismo Albacete

 12:28.9 AB 2001 CUENCA MARQUEZ, ALBA ESP 0 Atletismo Albacete

 14:12.4 ET CM 1769 SANCHEZ VERGARA , BEATRIZ ESP 0 Olimpico de Almansa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12:43.4 AB 2057 PANADERO VALERO, SUSANA ESP 3 Atletismo Albacete

 12:44.4 ET CM 4970 MONTEAGUDO SÁNCHEZ , SARA ESP 3 Olimpico de Almansa

 13:40.5 ET CM 6252 CASTILLO LANDETE , CARMEN ESP 3 Atletismo Albacete

 14:37.2 ET CM 33742 IGUALADA PALACIOS, YAIZA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 51757 VALIENTE GÓMEZ , MIREYA ESP 2 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16.14 AB 2022 DIAZ GARCIA, MAR ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 867 BELMAR CARLOS , NATIVIDAD ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 22579 CAÑADAS BERZOSA , ALICIA ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 26072 CORREOSO ALCÁNTARA , LUCÍA ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 2809 GARCIA GOMEZ, ROSA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 36614 GARCÍA RODRÍGUEZ , SONIA ESP 4 AD SPRINTER

ET CM 28733 GIL POLO , CAROLINA ESP 4 AD SPRINTER

ET CM 48643 MARTÍNEZ PICAZO , ANA MARÍA ESP 4 AYTO TARAZONA

ET CM 18465 MATAS ESPARTERO , CARLA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

3.000m FEM. AL_CF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

1.500m FEM. AL _LF

3.000m FEM. AL_LF



ET CM 29004 MONTEJANO CUESTA , MARTA ESP 5 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 32409 MONTERO VAL PEREZ, CARMEN ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 45324 PÉREZ NIZA , LUCÍA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 29050 PICAZO DELEGADO, CARMEN MARIA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 11614 PORTAZ FERNÁNDEZ , ALICIA ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 18563 RUIZ BARROSO , NAYARA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

AB 2026 SANCHEZ TORRENTE, NEREA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 36777 TÁRRAGA SERRANO , MARÍA TERESA ESP 5 AD SPRINTER

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17.39 AB 1983 CLARAMONTE RUBIO, BLANCA ESP 1 Atletismo Albacete

 17.86 AB 1976 JAVEGA SANCHEZ, AFRICA ESP 0 Atletismo Albacete

AB 1938 GUTIERREZ MONTOYA, MARTA ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 48545 MARTÍNEZ GIMÉNEZ , CARLA ESP 1 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 60182 PAÑOS ESCOBAR , LAURA ESP 1 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

AB 1969 ANDREU MORENO, MARIA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 17814 AROCA DIAZ, LUCIA ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 22191 CASTELLANOS SÁIZ , MARÍA ESP 2 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 28589 JAREÑO MOYA, ANGELES ITZIAR ESP 3 Jovenes Atletas

ET CM 16276 JIMÉNEZ SÁNCHEZ , MARÍA VICENTA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 54550 LÓPEZ TELLO GARCÍA , ALEJANDRA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 28582 MONTEJANO CUESTA, MARIA ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 36401 PÉREZ CRUZ , GEMA ESP 2 AYTO CHINCHILLA

ET CM 20290 PICAZO TRIGUEROS , NATASHA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 18005 SERRANO RUIPEREZ, LAURA ESP 3 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,35 ET CM 24568 MORENO BENITO, NURIA ESP 3 EDM CAUDETE

 1,30 ET CM 36302 GONZÁLEZ SANTOS , PAULA ESP 2 Atletismo Albacete

 1,25 ET CM 36306 GARCÍA RODRÍGUEZ , LUCÍA ESP 2 AD SPRINTER

 1,25 AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 22191 CASTELLANOS SÁIZ , MARÍA ESP 2 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 8081 GIL SEVILLA , MARINA ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 28582 MONTEJANO CUESTA, MARIA ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 6351 ORTEGA DE TORO , LUCÍA ESP 3 Atletas Rodenses

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,47 AB 2027 SERRANO GOMEZ, PAULA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 32413 AGUDO ALFARO , LUCÍA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 24801 ARTUÑEDO SÁNCHEZ , CLARA ESP 4 AYTO RIOPAR

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_IF



ET CM 16554 BÁIDEZ LÓPEZ , NOELIA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 867 BELMAR CARLOS , NATIVIDAD ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 42052 CABAÑERO MUNERA , LORENA ESP 5 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 8406 CALERA RUIZ, ENMA ESP 4 AYTO TARAZONA

ET CM 58021 CAMPAÑA EXPÓSITO , LAURA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 58990 CAROLAYNE SANTOS, BEYLIS ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 4187 DIZ RUÍZ , INÉS ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 20362 DOMÉNECH VERDEJO , EVA ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 22850 DOMÍNGUEZ MORALES , ANA ESP 5 AYTO RIOPAR

ET CM 6484 GARCÍA CALLADO , CANDELA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 36614 GARCÍA RODRÍGUEZ , SONIA ESP 4 AD SPRINTER

ET CM 28733 GIL POLO , CAROLINA ESP 4 AD SPRINTER

ET CM 29052 GÓMEZ OLMEDA , IRINA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 27083 GONZÁLEZ HERRÁIZ , JULIA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 25912 GONZÁLEZ ORTEGA , BLANCA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 47090 JIMÉNEZ ORTEGA , SARA ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 42054 JIMÉNEZ SÁNCHEZ , AROA ESP 5 LEZUZA

ET CM 11926 KHATIRI OUHAYED , SAMAR ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 47881 KHORTA , MARIAM ESP 5 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 18795 LOPEZ ORREGO, ALEJANDRA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 20828 LÓPEZ GARCÍA , ANGÉLICA ESP 5 CASAS IBAÑEZ

ET CM 32426 MARTINEZ BLAZQUEZ, SARAY ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 36671 MARTÍNEZ MARCILLA , MARÍA EUGENIA ESP 4 LEZUZA

ET CM 48643 MARTÍNEZ PICAZO , ANA MARÍA ESP 4 AYTO TARAZONA

ET CM 18465 MATAS ESPARTERO , CARLA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 29004 MONTEJANO CUESTA , MARTA ESP 5 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 32409 MONTERO VAL PEREZ, CARMEN ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 41962 MONTOYA FERNÁNDEZ , ELENA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 28771 MORENO CEBRIÁN , LUCÍA ESP 4 AD SPRINTER

ET CM 49088 NUEDA RAMÍREZ , LAURA ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 58660 PARREÑO MOYANO , MARTA ESP 5 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 8244 PEREZ GARCIA, OLGA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 45324 PÉREZ NIZA , LUCÍA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 29050 PICAZO DELEGADO, CARMEN MARIA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 24675 POLO BAUTISTA, ANGELA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 18416 PROSPER HERNÁNDEZ , CARLOTA ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 30548 RAMOS MARQUÉS , SOFÍA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 28668 REOLID RUIZ , ANA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 2799 RÓDENAS SORIANO , LLANOS ESP 5 CASAS IBAÑEZ

ET CM 18563 RUIZ BARROSO , NAYARA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 18103 RUIZ BARROSO , NOA ESP 4 CDE SIGMA SPORTS

AB 2025 SAHUQUILLO SANCHEZ, GEMA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 35225 SANCHEZ CUENCA, LUCIA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 18482 SÁNCHEZ MARTÍNEZ , AINHOA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 2652 SÁNCHEZ VERGARA , ESTELA ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 27190 SERRANO RODRÍGUEZ , ANA ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 11448 ZAFRILLA VILLANUEVA, RAQUEL ESP 4 Atletismo Albacete



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,83 AB 1983 CLARAMONTE RUBIO, BLANCA ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 28534 ALDAVERO GARCIA, LAURA ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 21641 MORENO GAUDE, MARÍA LUISA ESP 1 Atletismo Albacete

AB 2018 ROSELL ALARCON, MARIA ESP 0 Jovenes Atletas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,33 AB 1969 ANDREU MORENO, MARIA ESP 2 Atletismo Albacete

AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 37651 ALTAMIRANO PICAZO, ELENA ESP 2 AYTO CHINCHILLA

ET CM 22191 CASTELLANOS SÁIZ , MARÍA ESP 2 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 8081 GIL SEVILLA , MARINA ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 36302 GONZÁLEZ SANTOS , PAULA ESP 2 Atletismo Albacete

AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 17919 MARTÍNEZ MARTÍNEZ , CLARA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 28582 MONTEJANO CUESTA, MARIA ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 6351 ORTEGA DE TORO , LUCÍA ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 20062 ROMERO GARCIA, ALICIA ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 24450 SÁNCHEZ PÉREZ , MARÍA ÁNGELES ESP 2 AYTO CHINCHILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AB 2066 GARCIA LEON, LAURA ESP 98 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,30 AB 2018 ROSELL ALARCON, MARIA ESP 0 Jovenes Atletas

 6,97 ET CM 51186 SÁNCHEZ SOLER , SOFÍA ESP 1 Atletismo Albacete

 4,58 ET CM 26675 GARCÍA NAVARRO , GEMA ESP 1 EDM CAUDETE

ET CM 60182 PAÑOS ESCOBAR , LAURA ESP 1 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 37651 ALTAMIRANO PICAZO, ELENA ESP 2 AYTO CHINCHILLA

ET CM 17814 AROCA DIAZ, LUCIA ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 9843 BAUTISTA REDONDO , PAULA ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 28605 BUENO CAMACHO, PILAR ESP 3 AYTO YESTE

ET CM 26826 CORREOSO CARCELÉN, NIEVES ESP 2 AYTO CHINCHILLA

ET CM 16096 DELGADO CAMPOS, JUDIT ESP 2 AYTO RIOPAR

ET CM 45199 ECHAVARRIA PERALTA , GEORGINA LISBETH ESP 2 Atletas Rodenses

ET CM 33793 FERNANDEZ SIMON, THAIS ESP 3 AYTO YESTE

ET CM 15539 GONZALEZ DO SOUTO, AINHOA ESP 3 AYTO RIOPAR

ET CM 55061 NOVA LOPEZ, AINHOA ESP 3 AYTO YESTE

Triple Salto FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Disco (800g) FEM._CF



ET CM 6351 ORTEGA DE TORO , LUCÍA ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 20287 PARADA ROMERO, LAURA ESP 3 AYTO RIOPAR

ET CM 20290 PICAZO TRIGUEROS , NATASHA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 32094 TOLOSA GÓMEZ , MÓNICA ESP 2 CASAS IBAÑEZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18,73 AB 2022 DIAZ GARCIA, MAR ESP 4 Atletismo Albacete

 16,03 AB 2028 MINAYA GARCIA, ALICIA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 26072 CORREOSO ALCÁNTARA , LUCÍA ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 29052 GÓMEZ OLMEDA , IRINA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 26371 GONZÁLEZ ROMERA , IRENE ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 49088 NUEDA RAMÍREZ , LAURA ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 24675 POLO BAUTISTA, ANGELA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 11614 PORTAZ FERNÁNDEZ , ALICIA ESP 4 AYTO YESTE

ET CM 30548 RAMOS MARQUÉS , SOFÍA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 18103 RUIZ BARROSO , NOA ESP 4 CDE SIGMA SPORTS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18,19 AB 1969 ANDREU MORENO, MARIA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 9843 BAUTISTA REDONDO , PAULA ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 28605 BUENO CAMACHO, PILAR ESP 3 AYTO YESTE

ET CM 11303 CASTILLO CEBRIAN, PALOMA ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 45199 ECHAVARRIA PERALTA , GEORGINA LISBETH ESP 2 Atletas Rodenses

ET CM 33793 FERNANDEZ SIMON, THAIS ESP 3 AYTO YESTE

ET CM 18035 GARCÍA ROMERO, JENNIFER ESP 3 AYTO RIOPAR

ET CM 33742 IGUALADA PALACIOS, YAIZA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 22247 MARTÍNEZ JIMÉNEZ , CARMEN ESP 2 AYTO CHINCHILLA

ET CM 55061 NOVA LOPEZ, AINHOA ESP 3 AYTO YESTE

ET CM 24450 SÁNCHEZ PÉREZ , MARÍA ÁNGELES ESP 2 AYTO CHINCHILLA

ET CM 39085 TÉBAR LÓPEZ, LUCÍA ESP 3 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 28534 ALDAVERO GARCIA, LAURA ESP 1 Atletismo Albacete

AB 1983 CLARAMONTE RUBIO, BLANCA ESP 1 Atletismo Albacete

AB 1976 JAVEGA SANCHEZ, AFRICA ESP 0 Atletismo Albacete

AB 1943 LOPEZ LOPEZ, ERIKA ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 21641 MORENO GAUDE, MARÍA LUISA ESP 1 Atletismo Albacete

AB 1945 POLO BAUTISTA, AURELIA ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 5823 SANCHEZ SORIANO, MARIA ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 51186 SÁNCHEZ SOLER , SOFÍA ESP 1 Atletismo Albacete

Jabalina (500g) FEM._CF

4x100m FEM. AL_LF

Jabalina (400g) FEM._IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 9843 BAUTISTA REDONDO , PAULA ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 45199 ECHAVARRIA PERALTA , GEORGINA LISBETH ESP 2 Atletas Rodenses

ET CM 8081 GIL SEVILLA , MARINA ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 6351 ORTEGA DE TORO , LUCÍA ESP 3 Atletas Rodenses

AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

AB 1969 ANDREU MORENO, MARIA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 6252 CASTILLO LANDETE , CARMEN ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 26898 GAVILÁN MUÑOZ, NAIARA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 49411 GODOY VALIENTE , ANA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 36302 GONZÁLEZ SANTOS , PAULA ESP 2 Atletismo Albacete

AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 33742 IGUALADA PALACIOS, YAIZA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 54550 LÓPEZ TELLO GARCÍA , ALEJANDRA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 49410 MARTÍNEZ NAVALÓN, CARLA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 17919 MARTÍNEZ MARTÍNEZ , CLARA ESP 3 Atletismo Albacete

AB 1991 ORTEGA CORCOLES, MONICA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 26236 REINA GUTIÉRREZ , ESTHER ESP 2 Atletismo Albacete

AB 1995 SAN LLORENTE JIMENEZ, CELIA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 51757 VALIENTE GÓMEZ , MIREYA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 37651 ALTAMIRANO PICAZO, ELENA ESP 2 AYTO CHINCHILLA

ET CM 22247 MARTÍNEZ JIMÉNEZ , CARMEN ESP 2 AYTO CHINCHILLA

ET CM 36401 PÉREZ CRUZ , GEMA ESP 2 AYTO CHINCHILLA

ET CM 24450 SÁNCHEZ PÉREZ , MARÍA ÁNGELES ESP 2 AYTO CHINCHILLA

ET CM 16096 DELGADO CAMPOS, JUDIT ESP 2 AYTO RIOPAR

ET CM 18035 GARCÍA ROMERO, JENNIFER ESP 3 AYTO RIOPAR

ET CM 15539 GONZALEZ DO SOUTO, AINHOA ESP 3 AYTO RIOPAR

ET CM 20287 PARADA ROMERO, LAURA ESP 3 AYTO RIOPAR

ET CM 17814 AROCA DIAZ, LUCIA ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 16276 JIMÉNEZ SÁNCHEZ , MARÍA VICENTA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 20062 ROMERO GARCIA, ALICIA ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 18005 SERRANO RUIPEREZ, LAURA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 33793 FERNANDEZ SIMON, THAIS ESP 3 AYTO YESTE

ET CM 55061 NOVA LOPEZ, AINHOA ESP 3 AYTO YESTE

ET CM 20282 RODRIGUEZ BLAZQUEZ, BLANCA ESP 2 AYTO YESTE

ET CM 26277 SANCHEZ RUBIO, PAULA ESP 2 AYTO YESTE

ET CM 15448 COSTA GARCIA, MARIA ESP 2 Olimpico de Almansa

ET CM 15455 MARTÍNEZ SAAVEDRA , LUCÍA ESP 2 Olimpico de Almansa

ET CM 4970 MONTEAGUDO SÁNCHEZ , SARA ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 5363 VERDEJO NAVARRO , ANA BELÉN ESP 2 Olimpico de Almansa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 26675 GARCÍA NAVARRO , GEMA ESP 1 EDM CAUDETE

5.000m Marcha FEM. en pista_LF

4x100m FEM. AL_CF


